
Škola uvítala jen ty nejmladší  

V lednu se do lavic vrátili jen prvňáčci a druháci. Věřte, že si této výsady patřičně považovali! 

Starší školáci museli pokračovat v distanční výuce. Byť je již tento způsob práce zaběhlý a vyzkoušený, 

všichni vyhlížíme čas, kdy situace opět dovolí naplnění všech tříd školáky.  

Začíná nám druhé pololetí. Jsou před námi další výzvy a rozhodování. Jistě ale můžeme čekat 

i radost z objevování nového. Potěšení ze zdolávání úkolů i překážek. Snad je společnými silami opět 

zvládneme! Děkujeme mnohým za podporu! Přejeme Vám zdraví a vytrvalost! 

Poděkování 

Teď je zpívat zakázáno ☹… Když to však jde, každé ráno,  

začínáme školní den, písničkou a úsměvem! 😊 

Díky finančnímu daru Saar Gummi Czech, s.r.o. jsme mohli zakoupit nové klávesy do druhé 

třídy. Už se opravdu těšíme, až je budeme moci plně využívat! MNOHOKRÁT DĚKUJEME!  

          Jitka Česenková 

 

 

 

 


